
Barikády

Plexis

Jednou to všechno skončí 
hned začne další čas 
kdeco se s kdečím loučí 
dobrý a špatný v nás 

Proměna představ v reál 
svět lásky v šílenství 
ten kdysi s děvkou hledal 
církev či panenství 

Nebudeme čekat na to 
až nás něco zničí 
zvednem se a půjdem spolu 
zatarasit tyčí 
Vybudujem barikádu 
zlomíme vzdor v lidských srdcích 
nebudem stát nikde vzadu 

Tam vlčí vytí v dálce 
studený svit měsíce 
poslední krvavý dárce 
umírá před vůdce 

Jednou to všechno skončí 
hned začne další čas 
kdeco se s kdečím loučí 
dobrý a špatný v nás

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

